

東京都新宿区四谷三栄町16番地8

株式会社旗指物

第6期決算公告

損益計算書

(自 2018年4月1日 至 2019年3月31日)

(単位：円)

科目	金額	
売上高		470,200
売上原価		0
売上総利益		470,200
販売費及び一般管理費		1,906,417
営業利益		(1,436,217)
営業外収益		
受取利息	0	
受取配当金	0	
有価証券売却益	0	
その他	0	0
営業外費用		
支払利息	0	
たな卸資産評価損	0	
為替差損	0	
その他	0	0
経常利益		(1,436,217)
特別利益		
固定資産売却益	0	
前期損益修正益	0	
賞与引当金戻入額	0	
製品保証引当金戻入額	0	
その他	0	0
特別損失		
前期損益修正損	0	
固定資産除売却損	0	
貸倒引当金繰入額	0	
その他	0	0
税引前当期純利益		(1,436,217)
法人税	0	
特別控除税額	0	
地方法人税	0	
道府県民税	70,000	
事業税	0	
地方法人特別税	0	
法人税等調整額		70,000
当期純利益		(1,506,217)

株主資本等変動計算書

自 2018年4月1日
至 2019年3月31日

株式会社 旗指物

単位：千円

	株主資本					評価換算差額	新株予約金	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	合計			
前期末残高	4000	0	(1936)		2064			2064
当期変動額					0			0
新株の発行	0				0			0
剰余金の配当					0			0
当期純利益			(1506)		(1506)			(1506)
自己株式の処分					0			0
当期変動額合計					0			0
当期末残高	4000	0	(3442)	0	558			558

貸借対照表

(2019年3月31日 現在)

(単位：円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)	円	(負債の部)	円
流動資産	130,247	流動負債	1,922,823
現金及び預金	130,247	買掛金	0
受取手形	0	短期借入金	0
売掛金	0	未払金	0
商品	0	未払費用	0
部品	0	未払法人税等	70,000
前払費用	0	預り金	0
繰延税金資産	0	賞与引当金	0
短期貸付金	0	役員借入金	1,852,823
未収入金	0	その他	0
その他	0	固定負債	0
貸倒引当金	0	退職給付引当金	0
固定資産	2,350,576	繰延税金負債	0
有形固定資産	0	その他	0
建物	0		
構築物	0	負債合計	1,922,823
機械及び装置	0		
車両及び運搬具	0	(純資産の部)	
工具、器具及び備品	0	株主資本	558,000
土地	0	資本金	4,000,000
建設仮勘定	0	資本剰余金	0
無形固定資産	0	資本準備金	0
施設利用権	0	その他資本剰余金	0
ソフトウェア	0	利益剰余金	(3,442,000)
その他	0	その他利益剰余金	0
投資その他の資産	2,350,576	繰越利益剰余金	(3,442,000)
投資有価証券	2,350,576	自己株式	0
関係会社株式	0	評価・換算差額等	0
関係会社出資金	0	その他有価証券評価差額金	0
長期貸付金	0		
長期前払費用	0	純資産合計	558,000
その他	0		
貸倒引当金	0	負債・純資産合計	2,480,823
資産合計	2,480,823		

総資産に占める割合

科目	%	科目	%
(資産の部)	円	(負債の部)	円
流動資産	5.3%	流動負債	77.5%
現金及び預金	5.3%	買掛金	0.0%
受取手形	0.0%	短期借入金	0.0%
売掛金	0.0%	未払金	0.0%
商品	0.0%	未払費用	0.0%
部品	0.0%	未払法人税等	2.8%
前払費用	0.0%	預り金	0.0%
繰延税金資産	0.0%	賞与引当金	0.0%
短期貸付金	0.0%	役員借入金	74.7%
未収入金	0.0%	その他	0.0%
その他	0.0%	固定負債	0.0%
貸倒引当金	0.0%	退職給付引当金	0.0%
固定資産	94.7%	繰延税金負債	0.0%
有形固定資産	0.0%	その他	0.0%
建物	0.0%	0	0.0%
構築物	0.0%	負債合計	77.5%
機械及び装置	0.0%		
車両及び運搬具	0.0%	(純資産の部)	
工具、器具及び備品	0.0%	株主資本	
土地	0.0%	資本金	161.2%
建設仮勘定		資本剰余金	0.0%
無形固定資産	0.0%	資本準備金	0.0%
施設利用権	0.0%	その他資本剰余金	0.0%
ソフトウェア	0.0%	利益剰余金	-138.7%
その他	0.0%	その他利益剰余金	0.0%
投資その他の資産	94.7%	繰越利益剰余金	-138.7%
投資有価証券	94.7%	自己株式	0.0%
関係会社株式	0.0%	評価・換算差額等	
関係会社出資金	0.0%	その他有価証券評価差額金	0.0%
長期貸付金	0.0%		
長期前払費用	0.0%	純資産合計	22.5%
その他	0.0%		
貸倒引当金	0.0%	負債・純資産合計	100.0%
資産合計	100.0%		